1º Fica concedida a revisão geral anual de 4,26% (quatro vírgula vinte e seis por 

cento) sobre o subsídio fixado, nos termos do art. 37, inciso X, da Constituição Federal. 

Art. 2º Em decorrência da revisão prevista no artigo anterior, os subsídios passam a 

ser fixados em: 

I - Prefeito: R$ 14.840,77 (quatorze mil oitocentos e quarenta reais e setenta e sete 

centavos). 

II- Vice-Prefeito: R$ 6.391,54 (seis mil trezentos e noventa e um reais e cinquenta e 

quatro centavos). 

Art. 3º As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta de 

dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente. 

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1º